
Centrální zadavatel:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

(

Kupní smlouva

čj. PPR-9801-106/ČJ-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

CZ00007064
Iňg. Martinem Šlemeran,
vedoucíin odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
Česká národní banka

'

gs9ai55
(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-inail:
datová schránka:

l'
\

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha-Prosek
Liberecká 12, 182 00 Praha 8

CZ47124652
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 12939 C
Matyáš Lacina
Raiffeisenbank a.s.

+420 286 DOl 724

akgt5bg

( (dále jen ,,prodávající") na straně druhé

U Z a V í r a j í

podle § 3 odst. l písm. b) a podle odst. 2), 3), 4) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ") a podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platnéin znění (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto

kupní snilouvu

l



I.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejnému
zadavateli zboží (specifikace veřejného zadavatele je přílohou č. 2 této smlouvy), uvedené v článku II.
odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Centrální zadavatel je centrálnňn zadavatelem dle § 3 ZVZ a uzavřel s veřejným zadavatelem
sinlouvu o centrálnhn zadávání na pořízení majetku dle ČI. 1I. odst. l této snilouvy, důsledky vyplývající
z této smlouvy jsou uvedeny v této kupní sinlouvě. Jedná se zejtnéna o způsob fakturace, činnosti, které
vykonává veřejný zadavatel, způsob přejíinky zboží atd.

/3/ Smlouvaje uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výbčru nejvhodnější nabídky v souladu
s ustanovením § 82 odst. 2 ZVZ.

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobein a v termínu
stanovených touto smlouvou.

(

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka 5 ks vozidel:

speciální vozidlo typ l - l ks značky: Volksrvagen T6 2,0 TDI 4MOT DR EU6
speciální vozidlo typ 2 - 4 ks značky: Volkswagen T6 2,0 TDI 4MOT DR EU6

/2/ Technická specifikace zboží je llvedena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(

/3/ prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové z aktuální produkce roku, veřejný zadavatel
bude jeho prvním uživatelem a zboží bude v provedení aktuálních výrobnícli produktů.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okan)žikeln převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Vozidla v požadovaném provedení včetně policejní výbavy musí být jako celek schválená pro
provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonein č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu
vozidel na pozeniních komunikacích a o ztnČně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem vozidla a o ziněně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

/6/ Před lllnístěníln polepil na vozidlo prodávající zašle k písemnému odsouhlasení grafický návrh
polepů na OSM PP. (Doporučuje se konzultovat v procesu přípravy). Kontakt: Ing. Tomáš Podzimek,
tel.: , e-mail: .

/7/ Montáž a uinístční montážní sady radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR včetně
umístnění ovládacích prvků zařízení bude prodávající konzultovat s pracovníkem OIPIT IT PP ČR.
Konečné řešení podléhá písemnému schválení (doporučuje se konzultovat v procesu přípravy). Kontakt:
pIk. Ing. Tomáš Hrubý z OIPIT PP ČR, tel. .

' /8/ V souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podlnílíkách provozu vozidel na pozemních
kolnullikacích, provede prodávající zápis policejní zástavby do kolonky ,,Další záznamy" v technickém
průkazu všech vozidel.

/9/ Na vozidlech bude proveden kompletní předprodejní servis.

2



III.
Doba plnění

(

Ill Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli do S-ti měsíců od podpisu kupní smlouvy.

/2/ prodávající se zavazuje inforinovat veřejného zadavatele o tainínu dodání zboží nejméně pět
pracovních dnů předein na adresu dle přílohy č. 2 této smlouvy.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okainžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit sinluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v tennínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill této
smlouvy, přičemž cena zboží je spec'ifikována v ustanovení ČI. N. odst. /1/ a /2/ 'této snilouvy, za každý
i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího píseinného vyúčtování, doručeného prodávajícímu. V případč
pochybností o datu doručení se iná za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování
veřejným zadavatelem.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné
změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Celková kupní cena za zboží bez DPH je 7.415.63 1,00 KČ (slovy:
sedlnInilionůčWřistapatnácttisÍcšestsettřicetjednakol'unčeských), DPH 21 % Činí 1.557.282,51 KČ a
kupní cena zboží včetně DPH je 8.972.913,51 KČ (slovy:
osnln]ilionůdevětsetsedm(]esát(lvatisÍc(levětsettřináctlcorullčeskýchpAdesátjed]lalla]éřů) .

. /3/ Kupní cena zahrnuje veškeré ostatní náklady související s plněním závazku prodávajícího.

l

V.
Platební l)o(lnlíllky

Ill Prodávající je oprávnčn předat daňový doklad (dále také ,,faktura") veřejnéinu zadavateli na
základě potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál + l kopie) a přílohou faktuiy bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ prodávající se zavazuje doručit daňový doklad veřejnému zadavateli (viz příloha č. 2) spolu se
zbožím, nejpozději však do 15.12. příslušného roku. Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435
občanského zákoníku, faktura bude obsahovat registrační číslo SMVS (014Vl41006009) a rovněž na
daňovém dokladu nebo jeho příloze bude zvlášť vyčíslena hodnota každé části policejní výbavy vozidla.

/3/ veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v terinínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. V případě
doručení faktury od 15. 12. do 28.2. příslušného roku se prodlužuje splatnost faktury na 60 dnů od
doručení.

/4/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícíinu fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doručena v požadovanéin innožstvÍ výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je

3



v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktuiy veřejnému zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na sinluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným
zadavatelein písunnč zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této
smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kteiý se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícíin písemně zúčtovanCln úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/
této smlouvy.

( /6/ Veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou prostoiy prodávajícího na úzeiní České republiky: Porsche Praha
Prosek, Liberecká 12, 182 00 Praha 8.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejnýin zadavatelem po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele pro převzetí
zboží. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve 3 vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno
oběma slnlllvnÍlni stranaini, prodávající obdrŽí dvě (2) vyhotovení a každý veřejný zadavatel obdrží po
l vyhotovení. Druhé vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále
jen ,,faktura") pro veřejného zadavatele. K podpisu dodacího listu za veřejného zadavatele je oprávněn
pověřený pracovník veřejného zadavatele.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdčlit pl'odávajícílnu při jeho převzetí,
vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/4/ V případě zjištčné neshody, zjevné vady nebo vady na balení se zboží vrátí prodávajícíinu.

/5/ Společně s vozidly prodávající předá veřejnému zadavateli:

· fakturu

" kompletní technickou dokumentaci a schánata elektrických rozvodů včetně zapojení všech
přídavnč natnontovaných elektrických zařízení, které jsou v ráinci veřejné zakázky požadovány
dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, kabeláž radiostanice, antény, akuinulátory
a dalších zařízení)

" originál nebo kopii schválení inontáže a umístění radiostanice rádiového digitálního systému
IZS ČR včetně lllnístnění ovládacích prvků zařízení pracovníkem OIPIT IT PP ČR

" servisní knihu

· doklady potřebné pro přihlášení do registru vozidel (technický průkaz)

" návody k obsluze v Českém jauce k vozidlům a všem přídavně nainontovaným a dodaným
zařízeníln a přístrojům

4



· záruČní listy nebo jiný doklad pro uplatnění záruky

/6/ Spolu se zbožím musí být dodány návody k používání, záruční listy a další dokumenty související
se zbožím, vše v Českém jazyce.

VII.
Záruka za jakost zboží

(

Ill Prodávající garantuje záruční dobu:

- za jakost na dodané automobily jako celku 3 roky (36 iněsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů

- záruční lhůta na lak minimálně 3 roky (36 mčsíců)

- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce 10 let (120 měsíců)

- na policejní polepy se požaduje záruční lhůta 5 let (60 inčsíců)

- záruční lhůta na nástavbu včetně nábytku a regálového systCinu 3 roky (36 měsíců)

- záruční lhůta na elektrocentráhi 5 let (60 tněsíců)

- záruční lhůta na AKU nářadí a detektor kovů 3 roky (36 měsíců)

- záruční lhůta na ostatní vybavení 2 roky (24 měsíců)

/2/ Reklaníace vadného kusu jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem
veřejného zadavatele.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 cInů po doručení reklamačního protokolu prodávajícílnll.
V pochybnostech se iná za to, že dnem doničení se rozumí třetí den od odeslání protokolu veřejným
zadavatelem.

/4/ Pro případ prodlení s vyřízením reklamace se smluvní strany dohodly na srnhivní pokutě ve výši
1.000,- KČ (slovy: Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doničení veřejným zadavateleln písemně zúčtované
smluvní pokuty, za nesplnění závazku dle ČI. VII. odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejnýin zadavatelem. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které niu odpovídá prodávající.

/6/ prodávající garantuje zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádční záručních,
pozáručních oprav a servisní prohlídek vozidel ve sinluvně zajištěných autorizovaných servisech po
dobu 10 let od data převzetí. Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-
mailového a faxového spojení na ně musí být součástí nabídky. Autorizovaný servis musí být lninilná|ně
lx na území hlavního města Prahy. Maximální cena hodiny práce v KČ vC. DPH: 1.700,-.

/7/ Prodávající umožňuje provádění běžných předepsaných servisních úkonů v ráinci záruční doby
(výniěna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských zařízeních
a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu na záruku.

/8/ Prodávající garantuje dostupnost originálních náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od dodání
vozidel. Veřejný zadavatel bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Veřejný zadavatel bude oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a
době dle svého uvážení.

/9/ Prodávající garantuje:

'



· maxiinální doba prodlení mezi datein nahlášení požadavku na servis a opravu, a datem
stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů vozidel -
do 5 pracovních dnů

· maxiinální doba servisu a opravy ll sinluvně zajištěných autorizovaných servisů vozidel:
- bčžná údržba a menší inechanickC, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy

n)axilnálně 3 pracovní dny (ukončit v den přistavení)

- náročnější mechanické a elektrické opravy maxiniálně do 6 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravč

- náročnější karosářské a lakýrnické opravy rnaxiinálně do 14 pracovních dnů od
přistavení vozidla k opravě,

- záruční servis v rámci výrobceni předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět
veřejnému zadavateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání)

(
VIII.

DalŠí ujednání

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetíni osobám mlčenlivost o infol1nacích, které
při plnění této sinlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o centl'á]l)ínl a veřejlláľ} zadavateli či jeho
zalnčstnancích a spo]upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálnílio
zadavatele Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o infoimace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
l'ozhodnlltnn oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst, Ill této sinlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti lnlčen|ivosti osobami, které se buclou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost poruŠil sám.

/4/ Povinnost inlčeMivosti trvá i po skončení účinnosti této sinlouvy.

/5/ Každá ze sln]llvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou ztněnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této sinlouvy nen)á právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy:
pčtsettisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúČtování centrálnítn zadavateleni.

/8/ Veškeré následné odliŠnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběina sn)lllvnílni stranami.

/9/ Prodávající předloží centrálnímu zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede
subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části
ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění
přesahuje l rok. Prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnční smlouvy
nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje l rok. Má-li
subdodavatel forinu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž sollhrllná

'



jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem
předložení seznamu subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit
centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých) splatnou
do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centl'álníľn zadavatelem.

IX.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

(

(

Ill VzájeinnC vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o sinluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního zadavatele a veřejných
zadavatelů na náhradu škody vůči pl'odávajícílnu v částce převyšující výši slnlllvní pokuty sjednané pro
příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajíchnu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního zadavatele pověřený pracovník
Správy logistického zabezpečené PP ČR.

/4/ Sinluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle obČanského zákoníku povinen
zaplatit prodávající veřejnéinu zadavateli, vyřizuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník
veřejného zadavatele.

/5/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující centrálního zadavatele od ní odstoupit, se
považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této sinlouvy

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této sinlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči inajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy llľnožňlljí,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajkího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace,

/7/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od plnění této smlouvy, pokud je veřejný zadavatel
v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písni. e) zákona Č. 320/2001 Sb,, o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zíněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly.

.
/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/1 1/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili
také subdodavatelé podílející se na této zakázce.



(

/12/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící střet
zájinů bezodkladně poté, co střet zájlnů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče neinohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí
Činnost prodávajícího, v jejíinž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a
to V § 2 odst. 3 písm. b) a V § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb,, o zalněstnanosti, pokud ji splňuje.

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/15/ Sinluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před příslušnými
soudy.

/16/ prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího píseinného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/17/ Součástí této smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny), příloha Č. 2 (Specifikace
veřejného zadavatele), příloha č. 3 (Seznani autorizovaných servisů).

/18/ Tato sinlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sinluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této sInlouvč.

/19/ Sinlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž centrální
zadavatel obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.

/20/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnein jejího podpisu druhou smluvní stranou.

(
\ l

V V Praze dne

Iňg. Marlin Šleiner
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR

centrální zadavatel
(razítko, podpi')

8



Příloha č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR-9801-106/ČJ-2016-990640
Specifikace zboží a ceny

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
nabídková cena za l ks 1.407.855,00 KČ 295.649,55 KČ 1.703.504,55 KČ
vozidla typu I:
nabídková cena za l ks 1.501.944,00 315.408,24 1.817.352,24 KČ
vozidla typu jI:
nabídková cena za 5 ks 7.415.631,00 1.557.282,51 8.972.913,51
vozidel:

(

údaj o maximální ceně hodiny práce (v KČ) u smluvně zajištěných autorizovaných servisů
vozidel: 1.700,- KČ včetně DPH
kombinovaná normovaná spotřeba paliva na 100 km (v litrech) podle metodiky ES 2004/3
(údaje z technického průkazu): 6,7 L/l00 km

maxiinální rychlost vozidla: 199 kmih

délky záruk:
- za jakost na dodané automobily jako celku bez omezení počtu ujetých kilometrů: 36
měsíců

- záruční lhůtě na lak: 36 měsíců

(

- záruční lhůtě na neprorezavění karosérie: 120 měsíců

- záruční lhůtě na policejní polepy: 60 měsíců

- záruční lhůtě na nástavbu včetně nábytku a regálového systému: 36 měsíců

- záruční lhůtě na elektrocentrálu: 60 měsíců

- záruční lhůtě na ostatní vybavení: 24 měsíců

9



^~·

Speciální vozidlo typu l — automobilní laboratoř pro OKTE:

Poř. " ' ' i Údaje, které nabízí
V Pozadovane udá e , ., ,c. prodavaµci:
l TovárníznaČka Volkswagen
2 Model: T6 2,0 TDI 4MOT DR EU6
3 Počet ks: l; Ano
4 Provedení: Mikrobus 4X4 se speciálními úpravami; Ano
5 Typ: Mikrobus v civilním provedení se zástavbou a s modulárním uložením materiálu; Ano
6 Počet dveří pro osádku: minimálně 4 - z toho lx přední u řidiče, lx přední u spolujezdce, lx boční posuvné Ano

s automatickým dovíráním vpravo, lx zadní výklopné nahoru;
7 Motor: vznětový, přeplňovaný turbodmychadlem nebo turbodmychadly; vznětový, přeplňovaný

turbodmychadly
8 Palivo: Nafta motorová; Ano
9 Výkon: (kW) minimálně 120; ' Ano, 150 kW
10 Točivý moment: (Nm) minimálně 400; Ano, 450 Nm
11 Maximální rychlost: (km/h) minimálně 160; . Ano, 202 krrL/h
12 Emisní předpis EU: Euro 6; Ano
13 Spotřeba: V souladu s přílohou č. 2 vyhlášky č. 162/2011 Sb. O nůsobu stanovení zvláŠtních Ano

technických podmínek pro účely zákona o veř'jjných zakázkách;
14 Ostatní: Zařízení pro start za studena do -20°C; Ano
15 Hmotnosti:
16 Užitečná hmotnost u minimálně 800 kg; Ano, 800 kg

základního vozidla (včetně
řidiče):

17 Celková hmotnost: maximálně 3500 kg; Ano, 3500kg
18 Převodovka: minimálně 6-ti stupňová, mechanicktj plně synchronizovaná Ano, 6-ti stupňová

mechanická, plně
synchronizovaná

19 Pohon: 4x4; Ano, 4x4



20 S manuálním nebo automatickým přepínáním na 4x4. Lze nabídnout vozidlo i Ano, automatickým
s trvalým pohonem všech kol; přepínáním na 4X4

21 vnější rozměry:
Délka: maximálně 5500 mm; Ano, 5406 mm

22 výška: maximálně 2200 mm (včetně magnetických majáků); Ano, 2200 mm
23 Podvozek:
24 Upravený pro provoz na nekvalitních cestách (polní a lesní cesty); Ano
25 Zesílené tlumiče; Ano
26 Zesílená přední náprava; Ano
27 Zesílená zadní náprava Ano
28 Vzduchové odpruženi zadní nápravy tzv. měchy, zabraňující poklesu vozidla vlivemAno, systém Goldschmitt

dlouhodobého zatížení. Měchy musí být nastavitelné z místa řidiče;
29 ' Spodní kryt motoru a převodovky z odolného netříštivého materiálu; Ano
30 Terénní předpoklady:
31 Světlá výška: (mm) minimálně 180; Ano, 202 mm
32 Brodivost: (mm) minhnáhiě 300; Ano, 300 Iňlň
33 Karoserie:
34 Barva vozidla: Základní stříbrná metalíza; Ano
35 Střecha vozidla: Základní - nízká; Ano
36 Kovová; Ano
37 V barvě karoserie; Ano
38 Odhlučněná; Ano
39 S tepelnou izolací; Ano, s tepelnou izolací
40 Sedadla:
41 Řada sedadel vpředu -,jednosedadlo řidiče a dvojsedadlo spol'jjezdců vpředu; Ano
42 Sedadlo řidiče výškově stavitelné s integrovanou bederní opěrkou; Ano
43 Čalounění: Látkové; Ano
44 Potah všech sedadel na přední straně ze zesílené látky; Ano
45 Bezpečnost:
46 Počet airbagů: Ano

11



_.

47 minimálně 4 - přední, boční nebo hlavové; Ano
Možnost vypnutí předního airbagu spohjjezdců řidičem před jízdou;

48 Bezpečnostní pásy pro všechna sedadla určená pro přepravu osob; Ano
49 ABS, ASR, ESP, nebo obdobné technické systémy zabezpečující stejnou Ano, ABS, ESP, ASR

fůnkcionalitu;
50 Posilovač řízení; Ano
51 Výbava:
52 Standardní pro základní Centrální zamykání s dálkovým ovládáním; Ano
53 stupeň výbavy obsahující Klimatizace s rozvody vpředu i v pracovním prostom; Ano
54 minimálně tyto prvky výbavy: Přídavné vzduchové topení (,,buňk") minimálně 4,5 kW nezávislé na chodu motoru. Ano, originál VW, 5 kW

Včetně ovládání a časovače umístěného v pracovním prostoru nebo v prostoru palubní
desky. Topení musí být uzpůsobeno tak, aby bylo samostatně fiinkční a čerpalo
pohonné hmoty pro vlastní provoz přímo z nádrže vozidla;

55 Gumová nebo z jiného materiálu voděodolná protiskluzová podlaha v prostom řidiče a Ano, originál VW
spohjjezdců vpředu;

56 V prostom kanceláře a zavazadlového prostoru se požaduje podlaha pevná, Ano, V prostom kanceláře a
protiskluzová, voděodolná (např. typu ,,ALTRO"), s olištováním nebo zakončením zavazadlového prostoru
kolem stěn kanceláře a zavazadlového prostoru tak, aby nezatékala voda za hranu podlaha pevná,
podlahy. povrchový materiál podlahy musí být odolný proti opotřebení; protiskluzová, voděodolná

,,Sortimo", s olištováním a
zakončením kolem stěn
kanceláře a zavazadlového
prostoru tak, aby nezatékala
voda za hranu podlahy.
Povrchový materiál podlahy
odolný proti opotřebení;

57 Vyhřívaná elektricky ovládaná vnejší zpětná zrcátka; Ano
58 Elektricky ovládaná přední boční okna; Ano
59 Přední mlhové světlomety; Ano
60 Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrqjové desce před spoluiezdci; Ano

12



__ .

61

62
63
64
65
66
67

68

69

70

71
72

73

74
75

Minimálně 3x elektrická zásuvka12V umístěná v prostom palubní desky v dosahu Ano
řidiče nebo spohýezdců;
Ukazatel vn€jší teploty; Ano
Imobilizér; Ano
Alarm prostom celého vozu včetně nástavby s pohybovými čidly; Ano
Mechanický zámek řadicí páky; Ano
Tempomat; Ano
Autorádio integrované ve středovém panelu palubní desky, s bluetooth a handsfree pro Ano, originál radio VW ,,
mobilní telefon. Součástí musí být: Composition Media"
- anténa,
- minimálně 2 reproduktory v prostom předních sedadel;
- kabeláž.
Zpětná kamera s přenosem obrazu za vozidlem na zobrazovací jednotku umístěnou Ano, originál VW
v zorném poli řidiče ve středovém panelu palubní desky kombinované s autorádiem.
Velikost displeje min. 5,5 palce. Součástí obrazu musí být grafické znázornění
vzdálenosti překážek za vozidlem (,,naváděcí pruhy");
Zadní parkovací asistent - senzory. Zvukové upozornění na vzdálenost překážek za Ano, originál VW
vozidlem;
EZtemí navigace s podrobnými mapovými podklady ČR. Aktualizace map minimálně Ano, GPS Garmin 2689T
po dobu 10 let. Zobrazovací displej o velikosti min. 5,5 palců. Součástí musí být
vozidlový držák na sklo a napáiení ze zásuvky 12V;
Automatické rozsvícení světel po nastartováni s možností vypnutí této fůnkce řidičem; Ano

Ano,orig. VW zesílený
alternátor 140Ah a zesílená

Baterie a alternátor s výkonem zabenečujícím plnou ňmkčnost všech elektrických baterie vč.druhé baterie
zařízení vozidla včetně zařízení pňdavně namontovaných; 75Ah
Hledací přenosný světlomet s magnetickou přísavkou s napájením z 12 V zásuvky, Ano
s délkou přípojného kabelu minimálně 2 m, o světelném výkonu minimálně 55 W,
nebo ekvivalentní v LED diodovém provedení;
Tónovaná skla vpředu; Ano
Povinná výbava (viz Vyhl. MDaS Č.341/2014 Sb.,); Ano

13



76

77

78
79
80
81

82
83
84
85
86

87
88

4 ks dopravních kuželů skládacích (teleskopických) s uložením ve vozidle. Rozměry: Ano, 4 ks dopravních kuželů
výška 500 až 600 mm, základna čtverec cca 300 X 300 ň1lň. Vrcholové přerušované skládacích (teleskopických)
světlo červené barvy. Kužely musí mít stabilní základnu - podstavec, který by byl s uložením ve vozidle.
odolný proti nájezdu vozidla; Rozměry: výška 500 mm,

. základna čtverec 300 x 300rnm. Vrcholové přerušované
světlo červené barvy. Kužely
mají stabilní základnu -
podstavec, který je odolný
proti nýjezdu vozidla

Ruční hasicí přístroj práškový (2kg), umístěný ve vozidle do držáku na lehce Ano
přísmpném místě;
Sada letních pneumatik se zesílenými disky kol (kompletní sada); Ano
Sada zimních pneumatik se zesílenými disky kol (druhá kompletní sada); Ano
Vozidlo musí být obuto v souladu s legislativou dle data předání; Ano
Sada na výměnu kol - hever, klíč na kola, šrouby pro druhou kompletní sadu kol - Ano
pouze v případě potřeby požiti ,jiného typu šroubů u druhé sady kol);
Plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému na vozidle; Ano
Středové nebo celoplošné ozdobné hj'ty kol; Ano

2· ks zakládacích kovových klínů s umístěním a uchycením ve vozidle; Ano
Přední a zadní lapače nečistot; Ano

Ano, Tažné oko vpředu a
Tažné oko vpředu a vzadu; vzadu
Tažné lano nebo teleskopická tyč; Ano, lano

Ano, Tažné zařízení
odnímatelné s maximálním
pňpustným zatížením včetně
elektrické zásuvky pro vlek

Tažné zařízení odnímatelné s maximálním přípustným zatížením včetně elektrické (automobilový kulový spoj
zásuvky pro vlek (automobilový kulový spoj přívěsu). El. zásuvka 7 pólů včetně přívěsu). El. zásuvka 7 pólů
redukce na 13 pólů; včetně redukce na 13 pólů;

14



89 Ano, Leab PowAirBox,
vnější elektrická zásuvka
na 230V propojená s
elektrickým okruhem
"vozidla (možnost napájení
z elektrocentrály nebo ze
sítě) " dobíječka
akumulátorů ve vozidle +
temperace interiéru na
minimálně 15"C. Zásuvka

vnější elektrická zásuvka na 230V propojená s elektrickým okruhem vozidla je vodotěsná a je vybavena
(možnost napájení z elektrocentrály nebo ze Sítě) + dobíječka akumulátorů ve samoodpojovacím
vozidle + temperace interiéru na minimálně 15°C. Zásuvka musí být vodotěsná a systémem při rozjezdu
musí být vybavena samoodpojovacím systémem při rozjezdu vozidla nebo vozidla nebo nastartování
nastartování vozidla; vozidla

90 Vnitřní rozměry:
91 Celková délka základni minirnálně 2800 mm; Ano, 2975 mm

nezastavěné ložné plochy
(měřeno u podlahy):

92 Rozdělení vnitřního prostoru:
93 Požaduje se vozidlo rozdělit 1. Místo pro přepravu osádky vpředu; Ano

na 3 prostory: 2. Pracovní prostor uprostřed - kancelář;
3. Zavazadlový prostor vzadu;

94 Místo pro přepravu osádky Sedadla (řidič + 2 spolujezdci); Ano
95 vpředu: Gumové koberce s obrubou; Ano
96 Pracovní prostor Oddělený od přední části dělící mřížovou nebo kovovou přepážkou; Ano

(kancelář): Obložení stěn a stropu pracovniho prostom polstrováním z omyvatelného materiálu; Ano
97 Podlaha pevná, protiskluzová, voděodolná (např. typu ,,ALTRO"), s oIištováním Ano, Podlaha pevná,

kolem stěn kanceláře a zavazadlového prostoru. Povrchový materiál podlahy musí protiskluzová, voděodolná
být odolný proti opotřebení; ,,Sortimo", s olištováním

kolem stěn kanceláře a

15



r

98

99
100

101

102

103
104

105

106

107

zavazadlového prostom.
Povrchový materiál
podlahy je odolný proti
opotřebení

Vstup pravými bočními posuvnými dveřmi se sklem s posuvným okénkem Ano
(ventilací);
Okno vlevo (naproti posuvným dveřím) s posuvným okénkem (ventilací); Ano
Skla oken v posuvných dveřích a okna naproti posuvným dveřím zatmavená např. Ano, 5%
čemou fólií. Světelná propustnost minimálně 5%, maximálně 10%;
Pracovní stůl pod oknem s pracovní deskou o rozměrech minhnálně 100 x 45 cm. Ano
V prostoru stolu musí být uzavíratelná a uzamykatelná schránka (šuplík) pro
bezpečné uložení notebooku parametrů požadovaných v rámci třetí vymezené časti
této veřqjné zakázky. Schránka musí být vypolstrovaná a celkově opláštěná;
Stolek opláštěný (včetně boků a zad) pod tiskárnu. Stolek musí mít 3 ks šuplíků Ano, Sortimo Globelyst
(zásuvek) pro uložení dokumentů o velikosti listu papíru minimálně A4. Výška
minimálně 12 cm. Šuplíky musí být uzavíratelné proti samovolnému otevření během
jízdy;
Židle otočná s aretací během ,jízdy; Ano
Stropní osvětlení celého prostom tak, aby byla zajištěna dobrá viditelnost. Viditelnost Ano
odpovídající - srovnatelná dennímu světlu za jasného počasí. Použiti LED diodové
technologie. požaduie se nastavitelnost minimálně 2 stupňů intenzity světla;
Samostatné osvětlení nad pracovním stolem - zářivka s LED diodovou technologií a Ano
samostatným vypínačem;
Lampička v prostoru pracovního stolu s polohovatelným ramenem a samostatným Ano, Lampička v prostom
vypínačem; pracovního stolu

s polohovatelným ramenem
a samostatným vypínačem

2x svítilna přenosná s akumulátorem včetně možnosti dobíjení ve vozidle a držákem Ano, bude plnit tyto
uvnitř zástavby nebo v kabině řidiče na dobře přístupném místě (držák musí být hodnoty:
uzpůsoben proti uvolnění svítilen vlivem otřesů za jízdy. Držák může být zároveň i - hmotnost svítilny
dobíjecí zdroj. Parametry: max. 250 g

16



108

109

- hmotnost svítilny maximálně 250 g; - nabíjecí svítilna
- nabíjecí svítilna s baterií lithium-ion s kapacitou minimálně 8 Wh; s baterií lithium-ion
- napájení nabíječky v držáku 12V z palubní sítě vozidla; s kapacitou min.
- doba svícení za standardních podmínek minimálně 7 hodin na jedno nabití; " 8Wh,
- dosah světla minimálně 200 metrů; - napájení nabíječky
- nastavení svícení koncentrovaně pro práci v blízkosti, nebo pro osvětlení v držáku 12V

širokého kruhu; z palubní sítě
- světelný tok minimálně 400 Im; vozidla,

- doba svícení za
standarních
podmínek min. 7
hodin na jedno
nabití,

- dosah světla min.
200 m,

- nastavení svícení
koncentrovaně pro
práci v blízkosti,
nebo pro osvětleni
širokého kruhu,

- světelný tok min.
400 Im

Chladící box - lednice umístěná na snadno přístupném místě. Zajištěná v držáku Ano, CampingGaz
nebo s uchycením v podlaze pro převoz. Snadno vyjímatelná. Minimáhú objem 35 Powerbox classic 361, 12V i
litrů vhodný pro umístění minimálně 2 ks PET láhvi o objemu 2 litry uložených 230V
nastojato. Provoz na 12V i 230V;
Box na kontaminovaný odpad. Minimální o objemu minimálně 30 litrů. Snadno Ano, 30 litrů
omyvatelný z vnitřní i vnější strany. S víkem zajištěným proti otevření. Snadno
vyjímatelný z vozidla. S pevným uchycením na stanoveném místě proti pohybu za
jízdy nebo vlivem otřesů.
Ilustrační obrázek:

17



'""-~~~ ,

110 2 ks háček na pověšení oděvů (kabátů); Ano
Ill odpadkový koš uchycený s možností vyjmutí, uzavíratelný, o objemu minimálně 10 Ano

Ii 0 ?

112 Zabudovaný měnič elektrického proudu 12V ss/230V/50Hz, 900W trvalý odběr a Ano, Carclever 1600W
1200 w krátkodobý odběr se záložní bezúdržbovou gelovou baterií 12V/minimálně
75 Ah 420a a jejím automatickým dobíjením za chodu motoru vozidla (druhá
baterie s dělícím relé). Ovládání měniče a zabudovaná zásuvka 230V, přístupné od
zadních dveří vozidla;

113 Minimálně 4 ks elektrických zásuvek 12V; Ano
114 Minimálně 4 ks elektrických zásuvek 230V; Ano
115 Zavazadlový prostor: Bez bočních oken; Ano
116 Bez okna v zadních výklopných dveřích; Ano
117 Vybavený vestavbou (variabilní policový a výsuvný systém) určenou pro bezpečné a Ano

pohotové ukládání speciálního vybavení techniků a pro upevnění elektrocentrály,
ukládání technických pomůcek, ochranných pomůcek a dalšího vybaveni;

118 Uchycení nářadí, které bude součástí dodávky (seznam viz níže); Ano
119 V horní části se požaduje umístění cca 10 ks Kuhů ve dvou řadách. První řada 5 ks Ano

knfŕů přístupná z pracovního prostoru - kanceláře). Pro uložení kufřů se požaduje
výsuvný systém tak, aby se obsluha vozidla dostala k věcem umístěným za kufřy.
Kufly musí být zajištěny snadným systémem proti samovolnému pohybu během
,jízdy gumovými popruhy s rychloupínáním (ne »gumicuky");

120 Uchycení nářadí, které bude součástí dodávky (seznam viz niže)v šuplíku Ano
s výsuvným systémem. Nářadí musí být uchyceno tak, aby bylo zajištěno jeho pevné
uchycení při transportu a zároveň bylo snadno vyjmutelné obsluhou vozidla;

121 V dolní části se požaduje police s výsuvným systémem pro uchycení materiálu, které Ano
se požadyje dodat ve výbavě vozidla a v druhé vymezené části této veřejné zakázky

18



_._

(akú nářadí, světla apod.). Nosnost min. 100 kg. Možnost aretace při zasunutí i
vysunutí. Součástí musí být úchyty (popruhy) s 'ychloupínáním (ne ,,gumicuky") pro
snadné zajištění přepravovaných věcí. Popruhů se požaduje dodat několik pro
upevnění uložených věcí rozložených po celé ploše police;

122 výše popsaný policový systém s výsuvem splňuje například systém ,,Sortimo". Ano, Sortimo Globelyst
Požadrjje se dodat systém obdobných užitných vlastností;

123 2x úložný prostor určený pro převoz osvětlovacích souprav. Rozměry složené jedné Ano
soupravy cca 150 x 1200 mm. Úložný prostor musí být vypolstrovaný;

124 2x integrovaná zásuvka 12 V na snadno přístupném místě u zadních výklopných Ano
dveří;

125 Osvětlení zavazadlového prostoru; Ano
126 Požadované vybavení l ks uzavíratelná nádoba na pitnou vodu o objemu minimálně 10 litrů s kohoutkem a Ano

zavazadlového prostoru: hadičkou vedoucí k umyvadlu. Nádoba musí být lehce vyjímatelná a přitom stabilně
upevněná např. na boku vozidla v blízkosti umyvadla;

127 1 ks zásobník na tekuté mýdlo o objemu minimálně 250 ml s dávkovací Ano
,,pumpičkou". Zásobník musí být lehce vyjímatelný a přitom stabilně upevněný např.
na boku vozidla v blízkosti umyvadla;

128 l ks umyvadlo plastové o objemu minimálně 3 litry integrované do police Ano
s výsuvným systémem. Umyvadlo musí být snadno vyjímatelné;

129 Pevná pracovní plocha s využitím jako stůl o rozměrech minimálně 400 x 400 mm Ano, 400x400 rnrn
upevněná na výsuvném systému s klipsem na uchycení papíru;

129 Elektrocentrála: Ano, Aksa AAP20001
- Tichý.chod motoru
- maximální hlučnost 90 dB;
- Bez uzemnění;
- Přenosná;
- Vhodná pro napájení požadovaného příslušenství;
- maximáhú hmotnost 25 kg (bez náplní);
- minirnáhií výkon motoru 2,0HP;
- Objem nádrže minimálně 3,5 litru;
- Startování minimálně ruční;

19



- Provozní výkon rnin. 1,5 KVA, max. výkon 2,0 KVA;
- Výstupní napětí 230V - 2x zásuvka 230V;
- Regulace výstupního napětí prostřednictvím Invertoru;
- maximální rozměry: 550 x 350 x 450 mm (d x š x V);
- Záruka minimálně 5 let;
- Kanystr na pohonné hmoty o objemu min. 5 litrů včetně nálevky (trychtýře)

s uchycením v držáku v nástavbě nebo nice pro umístění elektrocentrály;
- Požaduje se pevné uchycení elektrocentrály vozidla se snadným vyjímáním;

'Ilustrační obrázek elektrocentrály:

r

130 l ks kanystr na benzin k elektrocentrále o objemu minimálně 5 litrů včetně nálevky Ano
nebo trychtýře;

131 3 ks kabel o délce minimálně 25 m pro připojení vnější zásuvky vozidla k elektrické Ano
síti a elektrocentrále. Kabel musí být odolný proti povětrnostním vlivům a bezpečný
i při odpojení kabelu od vozidla, kdy druhý konec kabelu zůstane připojený
k elektrické síti nebo EC. Požaduje se umístění kabelů s uchycením např. navíjecím
nebo závěsném zařízení;

132 Sada kufrů s vybavením: Požaduje se dodat 3 ks kufřů s AKU nářadím: Ano, BOSCH GSB 36VE 2Li-
Požadované parametrv kufřů a vybavení: Professional
· 1 ks kufru s uloženým kombinovaným AKU Šroubovákem:

Minimální vnitřní rozměry kufru: šířka 290 mm, délka 370 mm, výška 100
mm.
Technické parametrv AKU Šroubováku:

- l ks profesionálni AKU šroubovák s fimkcí vrtání s příklepem.
- Vysoký točivý moment min. 80Nm pro Šroubování a vrtání do dřeva a

kovu s fůnkcí vrtání s příklepem do zdiva až cca 15 mm.

20



- Odolnost proti pádu z 1 m výšky.
- Přídavná rukojeť.
- Ochrana proti přetížení motoru.
- Integrované světlo pro osvětlení pracovního prostoru. Napětí

akumulátom min. 18 V.
- Kapacita akumulátoru min. 4 Ah.
- Hmotnost celková včetně akumulátorů do max. 3 kg.
- Více rychlostní, pravý i levý chod.
- Průměr vrtání cca 40 mm do dřeva, průměr šroubování cca 10 mm.
- Min. 20 stupňů krouticích momentů.
Obsah soupravy:

" kombinovaný šroubovák 1 ks,
" nabíječka l ks,
" akumulátor 2 ks,
" rukojeť přídavná 1 ks,
" přepravní kufř musí být s ochranou vložkou;

· 1 ks kufru s úhlovou AKU bruskou:
Minimální vnitřní rozměry kufru: šířka 290 mm, délka 370 mm, výška 100

Ano, Bosch GWS 18-125 V-
LI 2x 4,0Ah

rnm.
Technické pararnetrv úhlové AKU brusky:

- Profesionální AKU úhlová bruska.
- výkonný motor pro maxirnálni' řezný výkon.
- Převodová hlava otočná v krocích po 90 stupních.
- Průměr kotouče 125 mm.
- Rukojeť použitelná vpravo i vlevo.
- Odolný ochranný kryt.
- Napětí akumulátoru min. 18 V.
- Kapacita akumulátoru min. 4 Ah.
- Hmotnost celková včetně akumulátorů do max. 3 kg.
- Volnoběžné otáčky cca 10 000 min. -l.
Obsáh soupravy:

' 21



" úhlová bruska I ks,
" nabíječka l ks,
" akumulátor 2 ks,
" rukojeť přídavná l ks,
· ochranný kryt l ks,
" přepravní kufř musí být s ochranou vložkou;

" 1 ks kufru s inspekční AKU kamerou:
Minimální vnitřní rozrněrv kufru: šířka 290 mm, délka 370 mm, výška 100

Ano, BOSCH +SD 16GB

mm.
Technické parametry inspekční AKU kamerV:

- Profesionální AKU inspekční Kainera.
- Vysoké rozlišení displeje min. 300x200 px.
- Velikost displeje min. 2,5".
- Možnost ukládání záznamu obrazu na pamět'ovou karĹu.
- Kabel kamery voděodolný s délkou min. 90 cm a průměrem max. 10

mm.
- Rozhraní video-out pro externí přenos obrazu.
- Napětí akumulátoru min. 10 V.
- Kapacita akumulátoru min. 1,5 Ah.
Obsah soupravy:

" inspekční kamera l ks,
" pamět'ová karta o kapacitě min, 16 Gb.
" nabíječka l ks,
" akumulátor l ks,
" kabel pro kameru 1 ks,
· video kabel l ks,
" magnet, hák a zrcadlo 1 ks,
" přepravní kufr musí být s ochranou vložkou;

Všechny 3 kufrv včetně příslušenství a AKU nářadí se požadují dodat společně
s vozidlem a musí splňovat:

22



- vyrobené z lehkého a přitom odolného materiálu např. plastu,
- odolné proti rozbití vlivem pádu,
- opatřené madly,
- s uzavíratelným víkem a s patentem proti samovolnému otevření,
- omyvatelné;
- prachuvzdorné;

133

134

lx horkovzdušná pistole, maximální výkon 1600 w, 230V/50 Hz, minimálně
dvoustupňová, regulace teploty, s uložením v přepravním kufřiku;

Ilx detektor kovů
Technické parametry detektoru:

Ano,Z0 510 s regulací
teploty a display

Ano,GARRET ACE 250

Příslušenství:

" Ruční provedení s loketní opěrkou
· Vyhledáváni do hloubky min. 140 cm,
" Velikost sondy min. 17 x 23 cm,
" Napájení pomocí baterií;
" Hmotnost max. 1,5 kg,
" Min. 5 vyhledávacích režimů,
" Ručně nastavitelný diskriminátor,
" Automatický filtr k vyrovnávání povrchů,
" Tlačítko přesné lokalizace,
· Ukazatel hloubky předmětu,
· Grafická identifikace předmětu,
" Nastavitelnost stupňů výkonu,

· Sluchátka,
· Přepravní obal (taška nebo kufřík),
· Potřebné baterie,
· Náhradní baterie,
" Nabíječka baterií.

Ilustrační obrázek:

23



-L^ľ
l

ť

135 Nářadí robustně upevněné lx lopata ocelová s dřevěnou násadou; Ano
136 do výsuvného systému lx rýč ocelový s dřevěnou násadou ,,T"; Ano
137 (nářadí je součástí dodávky): lx krumpáč s dřevnou násadou; Ano
138 lx hrábě ocelové (železné) s dřevěnou násadou; Ano
139 lx sekera univerzálni, váha čepele cca 700 až 850 grarnij celková délka cca 440 až Ano, Fiskars XII

500 mm, celková váha cca 1000 až 1100 gramů, s ochranným k'ytem břitu (pouzdro
pro transport), zpevněné topůrko s protiskluzovým povrchem;

140 Ix pákové štípací kleště velké proň, délka 900 - 1000 mm; Ano, 900mm ExtolA
141 Ix roŠt na prosévání popelu z požářiště. S variabihiím nastavením otvorů ve třech Ano

velikostech otvorů - cca 3 mni, cca 6 mm a cca 10 cm. Rozměry roštu cca 450 x 450

mín;142 lx žebřík teleskopický. Délka v maximáhúm vysunutém stavu minimálně 3000 mm. Ano
Lehké a pevné konstrukce např. z hliniku. Žebřík se nesmí i při plném zatížení
prohýbat. Nosnost minimálně 150 kg. Protiskluzové příčky.
Ilustrační obrázek:

24



·.'

r "ä= :',. '
P

W

, f

143 Dále se požaduje: Systém zabudování a uchycení materiálu a přístrojů specifikovaných ve druhé Ano
vymezené části této veřejné zakázky. Hrubý výpis:

- Umístění a fixace tiskárny k desce pracovního stolu v kanceláři (tiskárna je
požadována dodat v rámci druhé vymezené části této veřejné zakázky);

- Požaduje se dodání a zabudování dokovací stanice na pracovní stůl (pro
notebook technických parametrů požadovaných v rámci třetí vymezené
části);

- Speciální kufřy;
144 Výbava pro užití práva Zabudované výstražné světelné a rozhlasové zařízeni (VRZ) - skrytá verze; Ano
145 přednosti v jízdě obsahuje tyto VŠechny prvky musí být homologovány; Ano
146 prvky: Všechna světla musí být s čirými kryty; Ano
147 Zapnutá modrá výstražná světla musí jako celek být viditelná kolem vozidla tj. ze Ano

360° (v souladu s vyhláškou);
148 Dvouzábleskový magnetický maják modré barvy, s LED technologií minimálně 3. Ano, Whelen L32

generace o maximální výšce 110 min pro umístění vpředu na střeše vozidla;
149 ' Integrovaná zásuvka 12V na střeše v přední části vozidla se záslepkou pro připojení Ano

modrého majáku, propQiená s ovládacím panelem;
150 Dvouzábleskový magnetický maják modré barvy, s čirým krytem, s LED technologií Ano, Whelen L32

minimálně 3. generace o maximální výšce 110 mm pro umístění vzadu na střeše
vozidla;

151 Integrovaná zásuvka 12V na střeše v zadní části vozidla se záslepkou pro připojení Ano
modrého mqjáku, propo.jená s ovládacím panelem;

25



152 2x boční modré světlo s technologií LED umístěné lx v levém a lx v pravém Ano, Whelen TIR3
předním blatníku.

153 2x modré dvouzábleskové světlo s technologií LED diod umístěné v čelní masce Ano, \Vhelen TIR3
vozidla;

154 lx výstražné modré dvouzábleskové světlo s technologií LED s umístěnám za přední Ano, Whelen Spitfire
okno - typu ,,PREDÁTOR". Světlo musí být dostatečně odstíněné, aby neoslňovalo
řidiče ani posádku vozidla;

155 2 x modré dvouzábleskové světlo s technologií LED diod umístěné v zadní hraně Ano, Whelen TIR3
výklopných dveří, viditelná při otevření dveří;

156 Ano, Whelen Beta vC.
Rozhlasové zařízení umístěné v přední části vozidla - reproduktor s minimálním reproduktoru Whelen
výkonem 100 W a minimáhiím akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a SA315P s výkonem 100W a
vzdálenosti l m od zdroje) 120 ďB v režimu použití siréna. Součástí musí být tlakem 120Db, tóny WAIL,
generátor výstražných tónů. Požadované tóny min. WAIL, YELP a HORN;; YELP, HORN

157 Ovládání sirény např. prohouknutí se požaduje nejen z ovládacího panelu, ale také Ano
z volantu vozidla;

158 Ovládací panel VRZ s rozhlasovým zařízením musí být umístěn do rámečku tvořícího Ano
kompaktní souČást přístrojové desky (doporučuje se umístění ovládacích prvků
obdobné,jako u současně provozovaných policejních vozidel);

159 Připojení skrytého VRZ na přídavnou baterii; Ano
160 Ostatní: 4 ks magnetických pásů s označením ,,POLICIE" (viz ilustrační obrázek níže) se Ano

zvýšenou přilnavostí ke karoserii vozidla včetně obalu proti poškození při
uskladnění. Písmo ARIAL polotučné;

161 MontáŽ adaptéru pro ruční radiostanici Pegas - Matra ,,G2" v přední části vozidla Ano
s propqjením na záložni autobaterii. Zařízení dodá policie.

26



, "r

Ilustrační obrázek - vzorový obrázek magnetických nápisů:

, Ĺ'OLICĹÉ
L> Cm : Cm 4.8 cm

a d

2,2 cm q

"R cm

9Šom

q
= on

6L5cm

Ilustrační nákres situačního řešení požadovaného vozidla. Nákres je pouze informativního charakteru:

27



^~
m

' l" " \' '" ČE 1ednice|

koš
přední
část l l' J
"'"' židle l l

l "
' stolek ,l

stůl ' ped j :" )

,
l tiskárru

m l

Boční posuvné dveře (otevřené)
J

"~
Pracovni prostcr

I
Zavazadlový
prostor

:' r"

Zadni4k]opné dveře
(otevřené) bez ckna

28



Speciální vozidlo typu 2 - automobilní laboratoř pro OKT:

Poř. " ' ' i Údaje, které nabízíPozadovane uda e , ., ,č. prodava]lcl:
l Továrníznačka Volkswagen
2 Model: T6 2,0 TDI 4MOTDR EU6
3 Počet ks: 4; Ano
4 Provedení: Mikrobus 4X4 se speciálními úpravami; Ano
5 Typ: Mikrobus v civilním provedení se zástavbou a s modulárním uložením materiálu; Ano
6 Počet dveří: minimálně 4 - z toho lx přední u řidiče, lx přední u spolujezdce, lx boční posuvné Ano

s automatickým dovíráním Vpravo, lx zadní výklopné nahoru;
7 Motor:
8 Vznětový, přeplňovaný turbodmychadlem nebo turbodmychadly; Ano, Vznětový,

přeplňovaný
turbodmychadly

9 Palivo: Nafta motorová; Ano
10 výkon: (kW) minimálně 120; Ano, 150 kW
11 Točivý moment: (Nm) minimálně 400; Ano, 450 nM
12 Maximáhň rychlost: (krn/h) minimálně 160; Ano, 202 krn/h
13 Emisní předpis EU: Euro 6; Ano, Euro 6
14 Spotřeba: V souladu s přílohou č. 2 vyhlášky č. 162/2011 Sb. O způsobu stanovení zvláštních Ano

technických podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách;
15 Ostatní: Zařízení pro staň za studena do -20°C; Ano
16 Hmotnosti:
17 Užitečná hmotnost u minimálně 800 kg; " Ano, 800kg

základního vozidla (včetně
řidiče):

18 Celková hmotnost: maximálně 3500 kg; Ano, 3500kg
19 Přeyodoyka: minimálně 6-ti stupňová, mechanická, plně synchronizovaná Ano, 6-ti stupňová,

mechanická, plně
synchronizovaná

29



,

20 Pohon: 4X4; Ano,4x4
21 S manuálním nebo automatickým přepínáním na 4X4. Lze nabídnout vozidlo i Ano, automatickým

s trvalým pohonem všech kol; přepínáním na 4x4

22 Vnější rozměry:
23 Délka: maximálně 5500 mm; Ano, 5406 mm
24 výška: maximálně 2200 mm (včetně světelné rampy modrých výst'ažných světel a majáku); Ano, 2200 min
25 Podvozek:
26 Upravený pro provoz na nekvalitních cestách (polní a lesní cesty); Ano
27 Zesílené tlumiče; Ano
28 Zesílená přední náprava; Ano
29 Zesílená zadní náprava Ano
30 Vzduchové odpruženi zadní nápravy tzv. měchy, zabraňující poklesu vozidla vlivemAno, systém Goldschmitt

dlouhodobého zatíženL Měchy musí být nastavitelné z místa řidiče;
31 Spodní kryt motoru a převodovky z odolného netříštivého materiálu; Ano
32 Terénnípředpoklady:
33 Světlá výška: (min) minimálně 180; Ano, 202 mm
34 Brodivost: (mrn) minimálně 300; Ano, 300 mm
3 5 Karoserie:
36 Barva a policejní polepy: Barevné provedeni musí splňovat podmínky stanovené platnou vyhláškou (v Ano, barevné označení bude

současnosti Vyhláška č. 122/2015 Sb. Ministerstva vnitra), barva vozidla - základní splňovat podmínky
stříbrná metalíza, polepy vozidla v policejním provedení barevnými fóliemi budou stanovené platnou vyhláškou
odpovídat barevným ilustračním nákresům Vyhlášky č. 122/2015 Sb., přičemž barvy (v současnosti Vyhláška č.
polepů budou odpovídat následující specifikaci: 122/2015 Sb.)
Modrá fólie: reflexní, kód modré barvy - je RAL 5017; odrazivost fólie - při
osvětlovacím úhlu 5" a diferenčním úhlu 0.33° bude mít nepotištěná fólie koeficient
qpětného odrazu minimálně 10 [cd/(lx*m2)];
žlutá fólie: reflexní, kód žluté barvy - je RAL 1026); odrazivost fólie - při
osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít nepotištěná fólie koeficient
zpětného odrazu minimálně 200 [cd/(lx*m2)];
Černá fólie: nereflexní černá fólie -,je RAL 9011) - pro černý nápis ,,POLICIE";

30



Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflexní fólie, grafický manuál
v elektronické podobě dodá uchazeči zadavatel.
Ve vztahu k vyobrazeni polepů vozidla obsaženém v uvedené vyhlášce zadavatel pro
informaci uchazečů uvádí, že reflexní polep (tj. modrá a žlutá fólie) vyobrazeného
vozidla činí přibližně 25 % plochy vozidlz kde poměr žluté (vysoce reflexní) a modré
(semi-reflexní) fólie je přibližně 28% ku 72%. V této souvislosti se ,,plochou vozidla"
rozumí vnéiší plocha karoserie s nárazníky a bez plochy oken a světel;

37 Střecha vozidla: Základní - nízká; Ano
38 Kovová; Ano
39 V barvě karoserie; Ano
40 Odhlučněná; Ano
41 S tepelnou izolací; Ano, s tepelnou izolací
42 Sedadla:
43 l. řada sedadel vpředu - jednosedadlo řidiče a dvQjsedadlo spolujezdců vpředu; Ano
44 2. řada sedadel - 2 sedadla. Ano
45 Sedadla v druhé řadě musí být originální od výrobce vozidla nebo schválená Ano

výrobcem vozidla;
46 Sedadla ve druhé řadě musí mít sklopná opěradla pro snadný přístup do prostoru za Ano

sedadly;
47 Sedadlo řidiče výškově stavitelné s integrovanou bederní opěrkou; Ano
48 Čalounční: Látkové; Ano
49 Potah všech sedadel na přední straně ze zesílené látky; Ano
50 Bezpečnost:
51 Počet airbagů: minimálně 4 - přední, boční nebo hlavové; Ano, 4 přední, boční nebo

Možnost vypnutí předního airbagu spolujezdců řidičem před jízdou; hlavové
Ano, Možnost vypnutí
předního airbagu
spolujezdců řidičem před
jízdou

52 Bezpečnostní pásy pro všechna sedadla určená pro přepravu osob; Ano

31



53 ABŠ, ASEL ESP, nebo obdobné technické systémy zabenečující stejnou Ano, ABS, ESP, ASR
funkcionalitu;

54 Posilovač řízení; Ano
55 Výbava:
56 Standardní pro základni Centrální zamykání s dálkovým ovládáním; Ano
57 stupeň výbavy obsahující Klimatizace s rozvody vpředu i v pracovním prostoru; Ano
58 minimálně tyto prvky výbavy: Přídavné vzduchové topení (,,buňk") minimálně 4,5 kW nezávislé na chodu motoru. Ano, original VW, 5 kW

Včetně ovládáni' a časovače umístěného v pracovním prostoru nebo v prostom palubní
desky. Topeni musí být uzpůsobeno tákj aby bylo samostatně fůnkční a čerpalo
pohonné hmoty pro vlastní provoz přímo z nádrže vozidla;

59 Vyhřívaná elektricky ovládaná vňgjší zpětná zrcátka; Ano
60 Elektricky ovládaná přední boční okna; Ano
61 Přední mlhové světlomety; Ano
62 Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrgjové desce před spohljezdci; Ano
63 Minimálně 3x elektrická zásuvka12V umístěná v prostoru palubní desky v dosahu Ano

řidiče nebo spoluiezdců;
64 Ukazatel vnejši teploty; Ano
65 Imobilizér; Ano
66 Alarm prostoru celého vozu včetně nástavby s pohybovými čidly; Ano
67 Mechanický zámek řadicí páky; Ano
68 Tempomat; Ano
69 Autorádio integrované ve středovém panelu palubní desky, s bluetooth a handsfřee proAno, original VW radio

mobilní telefon. Součástí musí být: ,,Composition Colour"
- anténa,
- minimálně 2 reproduktory v prostom předních sedadel;
- kabeláž.

70 Externí navigace s podrobnými mapovými podklady ČR. Aktualizace map minimálně Ano, original VW
po dobu 10 let. Zobrazovací displej o velikosti min. 5,5 palců. Součástí musí být
vozidlový držák na sklo a napájeni ze zásuvky 12V;

32



71

72

73
74

75

76
77
78

79

80

81
82

Zpětná kamera s přenosem obrazu za vozidlem na zobrazovací jednotku umístěnou Ano, original VW
v zorném poli řidiče. Velikost displeje min. 5,5 palce. Součástí obrazu musí být
grafické znázorněni vzdálenosti překážek za vozidlem (,,naváděcí pruhy");
Zadní parkovací asistent - senzory. Zvukové upozornění na vzdálenost překážek za Ano
vozidlem;
Automatické rozsvícení světel po nastartování s možností vypnutí této fúnkce řidičem; Ano
Baterie a alternátor s výkonem zabeu)ečujícím plnou fimkčnost všech elektrických Ano
zařízení vozidla včetně zařízeni přídavně namontovaných;
Hledací přenosný světlomet s magnetickou přísavkou s napájením z 12 V zásuvky, Ano
s délkou přípojného kabelu minimálně 2 m, o světelném výkonu minimálně 55 W,
nebo ekvivalentní v LED diodovém provedení;
Tónovaná skla; Ano
Spodní ochranný kryt motoru a převodovky z odolného netříštivého materiálu; Ano
Zesílené pérování tlumiče a stabilizátory pro velmi špatné vozovky s nezpevněným Ano
povrchem (lesní a polní cesty);
Gumová nebo z jiného materiálu voděodolná protiskluzová podlaha v prostoru řidiče a Ano
spoluiezdců vpředu.
V prostom druhé řady sedadel a zavazadlového prostom se požaduje podlaha pevnZ Ano
protiskluzová, voděodolná (např. typu ,,ALTRO"), s olištováním nebo zakončením
kolem stěn kanceláře a zavazadlového prostoru tak; aby nezatékala voda za hranu
podlahy. povrchový materiál podlahy musí být odolný proti opotřebeni;
Povinná výbava (viz Vyhl. MDaS Č.341/2014 Sb.,); Ano
4 ks dopravních kuželů skládacích (teleskopických) s uložením ve vozidle. Rozměry: Ano, 4 ks dopravních kuželů
výška 500 až 600 mm, základna čtverec cca 300 x 300 mm. Vrcholové přerušované skládacích (teleskopických)
světlo červené barvy. Kužely musí mít stabilní základnu - podstavec, který by byl s uložením ve vozidle.
odolný proti nájezdu vozidla; Rozměry: výška 500 mm,

základna čtverec 300 x 300
mm. Vrcholové přerušované
světlo červené barvy. Kužely
maií stabilní základnu -

33
'

>



- ..r '

podstavec, který je odolný
proti nájezdu vozidla;

83 Ruční hasicí přístroj práškový (2kg), umístěný ve vozidle do držáku na lehce Ano
přístupném místě;

84 Sada letních pneumatik se zesílenými disky kol (kompletní sada); Ano
85 Sada zimních pneumatik se zesílenými disky kol (druhá kompletní sada); Ano
86 Vozidlo musí být obuto v souladu s legislativou dle data předání; Ano
87 Sada na výměnu kol - hever, klíč na kola, šrouby pro druhou kompletní sadu kol - Ano

pouze v případě potřeby požití,jiného typu šroubů u druhé sady kol);
88 Phiohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému na vozidle; Ano
89 Středové nebo celoplošné ozdobné kryty kol; Ano
90 2 ks zakládacích kovových klínů s umístěním a uchycením ve vozidle; Ano
91 Přední a zadní lapače nečistot; Ano
92 Tažné oko vpředu a vzadu; Ano
93 Tažné lano nebo teleskopická tyč; Ano, lano
94 Ano, Tažné zařízeni

odnímatelné s maximálním
přípustným zatížením včetně
elektrické zásuvky pro vIek

' Tažné zařízení odnímatelné s maximálním přípusmým zatížením včetně elektrické (automobilový kulový spoj
zásuvky pro vlek (automobilový kulový spoj přívěsu). El. zásuvka 7 pólů včetně přívěsu). El. zásuvka 7 pólů
redukce na 13 pólů; včetně redukce na 13 pólů

95 vnější elektrická zásuvka na 230V propojená s elektrickým okruhem vozidla Ano, Leab PowAirBox
(možnost napájení z elektrocentrály nebo ze Sítě) + dobíječka akumulátorů ve
vozidle + temperace interiéru na minimálně 15°C. Zásuvka musí být vodotěsná a
musí být vybavena samoodpojovacím systémem při rozjezdu vozidla nebo
nastartování vozidla. Včetně prodlužovacího kabelu na cívce o délce rnin. 25 m pro
vnýjší použití;

96 Vnitřnírozměry:

34



__

97 Celková délka základní minimálně 2800 mm; Ano, 2975 mm
nezastavěné ložné plochy
(měřeno u podlahy):

98 Rozdělení vnitřního prostoru:
99 Požaduje se vozidlo rozdělit na 2 prostory: Ano

- Místo pro přepravu osádky vpředu;
- Nákladový (zavazad1o"ý) prostor vzadu;

100 Pevná přepážka oddělující celkově (na Šířku i na výšku) nákladový prostor od Ano
prostoru pro posádku. V horní části s mříží;

101 Místo pro přepravu Sedadla - řidič + 2 spohjjezdci vpředu; Ano
102 osádky: 2x plnohodnotné sedadlo ve druhé řadě. Situovány od levé strany vozidla (za Ano

sedadlem řidiče). Opěradla sedadel se požad'jjí sklopná;
103 Gumové koberce s obrubou vpředu (na místě řidiče a spohliezdců vpředu); Ano
104 Obložení stěn a stropu pracovního prostoru polstrováním z omyvatelného materiálu; Ano, Obložení stěn a stropu

pracovního prostom
polstrováním
z omyvatelného materiálu

105 Vstup pravými bočními posuvnými dveřmi se sklem s posuvným okénkem Ano
(ventilací);

106 Okno vlevo (naproti posuvným dveřím) s posuvným okénkem (ventilací); Ano
107 Skla oken v posuvných dveřích a okna naproti posuvným dveřím zatmavená např. Ano, 5 %

čemou fólií. Světelná propustnost minimálně 5%, maximálně 10%;
108 Stropní osvětlení celého prostoru pro cestující tak, aby byla zajištěna dobrá Ano

viditelnost. Použití LED diodové technologie. Požaduje se nastavitelnost minimálně
2 stupňů intenzity světla;

109 2x svítilna přenosná s akumulátorem včetně možnosti dobíjení ve vozidle a držákem Ano, bude plnit tyto
uvnitř zástavby nebo v kabině řidiče na dobře přístupném místě (držák musí být hodnoty:
uzpůsoben proti uvolnění svítilen vlivem otřesů za jízdy. Držák může být zároveň i - hmotnost svítilny
dobíjecí zdroj. Parametry: max. 250 g

- hmotnost svítilny maximálně 250 g; - nabíjecí svítilna
- nabíiecí svítilna s baterií lithium-ion s kapacitou minimálně 8 Wh; s baterií lithium-ion

35



110

111

- napájení nabíječky v držáku 12V z palubní sítě vozidla; s kapacitou min. 8
- doba svícení za standardních podmínek minimálně 7 hodin na jedno nabití; Wh,
- dosah světla minimálně 200 metrů; - napájení nabíječky
- nastavení svícení koncentrovaně pro práci v blízkosti, nebo pro osvětlení v držáku 12V

širokého kruhu; z palubní sítě
- světelný tok minimálně 400 Im; vozidla,

- doba svícení za
standartních
podmínek min. 7
hodin na jedno
nabití,

- dosah světla min.
' 200 m,

- nastavení svícení
koncentrovaně pro
práci v blízkosti,
nebo pro osvětlení
Širokého kruhu,

- světelný tok min.
400 Im

Chladící box - lednice umístěná na snadno přístupném místě. Zajištěná v držáku Ano, CampingGaz
nebo s uchycením v podlaze pro převoz. Snadno vyjímatelná. Minimální objem 35 Powerbox Classic 361, 12V i
litrů vhodný pro umístění minimálně 2 ks PET láhví o objemu 2 litry uložených 230V
nastojato. Provoz na 12V i 230V;
Box na kontaminovaný odpad. Minimálni o objemu minimálně 30 litrů. Snadno Ano, 30 litrů
omyvatelný z vnitřní i vnější strany. S víkem zajištěným proti otevření. Snadno
vyjímatelný z vozidla. S pevným uchycením na stanoveném místě proti pohybu za
jízdy nebo vlivem otřesů. Konečné umístění boxu bude upřesněno v rámci pracovní
skupiny po dohodě s konečnými uživateli.
Ilustrační obrázek:

36



112 2 šuplíky výsuvné, umístěné v opláštěném korpusu (včetně boků a zad). Šuplíky jsou Ano, Sortimo Globelyst
určeny pro uložení dokumentů o velikosti listu papíru minimálně A4. výška
minimálně 10 cm. Šuplíky musí být uzavíratelné proti samovolnému otevření během
jízdy. Šuplíky musí být vyrobeny z lehkého kovového materiálu obdobného
provedení ,jako ,,Sortimo". Požaduýe se dodat stejné nebo obdobné řešení;

113 2 ks háček na pověšení oděvů (kabátů); Ano
114 odpadkový koš uchycený s možností vyjmuti, uzavíratelný, o objemu minimálně 10 Ano

li Q .
115 Zabudovaný měnič elektrického proudu 12V ss/230V/50Hz, 900W trvalý odběr a Ano, Carclever 1600W

1200 w krátkodobý odběr se záložni bezúdržbovou gelovou baterií 12V/minimálně
75 Ah 420a a jejím automatickým dobíjením za chodu motoru vozidla (druhá
baterie s dělícím relé). Ovládání měniče a zabudovaná zásuvka 230V musí být
přístupné obsluze vozidla;

116 Minimálně 4 ks elektrických zásuvek 12V; Ano
117 Minimálně 4 ks elektrických zásuvek 230V; Ano
118 Prostor za sedadly se požaduje vybavit úchyty a popruhy pro pevné uchycení věci. Ano

Využití prostoru bude upřesněno v rámci pracovní skupiny konečnými uživateli;
119 Nákladový prostor: Bez bočních oken - plná výplň; Ano
120 Bez okna v zadních výklopných dveřích; Ano
121 Vybavený vestavbou (variabilní policový a výsuvný systém) určenou pro bezpečné a Ano

pohotové ukládání speciálního vybaveni techniků a pro upevnění technických
pomůcek, ochranných pomůcek a dalšího vybavení;

122 V horní části se požaduje umístění cca 10 ks kufřů ve dvou řadách. První řada 5 ks Ano
k11fřů přístupná z pracovního prostoru - kanceláře). Pro uložení kufřů se požaduje
výsuvný systém tak, aby se obsluha vozidla dostala k věcem umístěným za Kufly.

37



Kufly musí být zajištěny snadným systémem proti samovolnému pohybu během
jízdy gumovými popruhy s rychloupínám'm (ne =umicuky");

123 Uchycení nářadí, které bude součástí dodávky (seznam viz níže)v šuplíku Ano
s výsuvným systémem. Nářadí musí být uchyceno tak, aby bylo zajištěno jeho pevné
uchyceni při transportu a zároveň bylo snadno vyjmutelné obsluhou vozidla;

124 V dolní části se požaduje police s výsuvným systémem pro uchycení materiálu, které Ano
se požaduje dodat ve výbavě vozidla a v druhé vymezené části této veřejné zakázky
(akú nářadí, světla apod.). Nosnost min. 100 kg. Možnost aretace při zasunutí i
vysunutí. Součástí musí být úchyty (popruhy) s rychloupínáním (ne »gumicuky") pro
snadné zajištění přepravovaných věcí. Popruhů se požaduje dodat několik pro
upevnění uložených věcí rozložených po celé ploše police;

125 výše popsaný regálový systém s výsuvem splňuje například systém ,,Sortimo". Ano, Sortimo Globelyst
Požaduje se dodat systém obdobných užitných vlastností;

126 2x integrovaná zásuvka 12 V na snadno přístupném místě u zadních výklopných Ano
dveří;

127 Osvětlení nákladového prostom; Ano
128 Požadované vybavení 1 ks uzavíratelná nádoba na pitnou vodu o objemu minimálně 10 litrů s kohoutkem a Ano

zavazadlového prostoru: hadičkou vedoucí k umyvadlu. Nádoba musí být lehce vyjímatelná a přitom stabilně
upevněná např. na boku vozidla v blízkosti umyvadla;

129 1 ks zásobmk na tekuté mýdlo o objemu minimálně 250 ml s dávkovací Ano
,,pumpičkou". Zásobník musí být lehce vyjímatelný a přitom stabilně upevněný např.
na boku vozidla v blízkosti umyvadla;

130 l ks umyvadlo plastové o objemu minimálně 3 litry integrované do police Ano
s výsuvným systémem. Umyvadlo musí být snadno vyjímatelné;

131 Pevná pracovní plocha s využitím jako stůl o rozměrech minimálně 600 x 400 min Ano
upevněná na výsuvném systému s klipsem na uchycení papíru;

132 Sada kufřů s vybavením: Požaduje se dodat 3 ks Kuhů s AKU nářadím:
Požadované parametry kufrů a vybavení: Ano, BOSCH GSB 36VE 2Li-
· 1 ks kufru s uloženým kombinovaným AKU Šroubovákem: Professional

Minimální vnitřní rozměry kufřu: šířka 290 mm, délka 370 mm, výška 100
mm.

38



Technické parametrv AKU Šroubováku:

- l ks profesionální AKU Šroubovák s funkcí vrtání s příklepem.
- vysoký točivý moment min. 80Nm pro šroubováni" a vrtání do dřeva a

kovu s fůnkcí vrtání s příklepem do zdiva až cca 15 mm.

- Odolnost proti pádu z 1 m výšky.
- Přídavná rukojeť.
- Ochrana proti přetížení motoru.
- Integrované světlo pro osvětleni pracovního prostoru. Napětí

akumulátoru min. 18 V.
- Kapacita akumulátom min. 4 Ah.
- Hmotnost celková včetně akumulátorů do max. 3 kg.
- Vice rychlostní, pravý i levý chod.
- Průměr vrtání cca 40 mm do dřeva, průměr šroubováni cca 10 mm.
- Min. 20 stupňů krouticích momentů.
Obsah soupravy:

" kombinovaný šroubovák l ks,
" nabíječka l ks,
· akumulátor 2 ks,
" rukojeť přídavná l ks,
" přepravní kufr musí být s ochranou vložkou;

· 1 ks kufru s úhlovou AKU bruskou:
Minimální vnitřní rozměrv kufru: šířka 290 mm, délka 370 mm, výška 100

Ano, Bosch GWS 18-125 V-
LI 2x 4,0Ah

rnrn.
Technické parametry úhlové AKU bruskY:

- Profesionální AKU úhlová bruska.
- výkonný motor pro maximální řezný výkon.
- Převodová hlava otočná v krocích po 90 stupních.
- Průměr kotouče 125 mm.
- Rukojeť' použitelná vpravo i vlevo.
- Odolný ochranný kryt.
- Napětí akumulátoru min. 18 V.

39



- Kapacita akumulátom min. 4 Ah.
- Hmotnost celková včetně akumulátorů do max. 3 kg.
- Volnoběžné otáčky cca 10 000 min. -1. '
Obsah soupravy:
· úhlová bruska 1 ks,
" nabíječka l ks,
" akumulátor 2 ks,
" rukojeť' přídavná 1 ks,
· ochranný kryt 1 ks,
" přepravní kufř musí být s ochranou vložkou; Ano, Bosch +35GB

" 1 ks kufru s inspekční AKU kamerou:
Minimáhií vnitřní rozměrv kufřu: šířka 290 min, délka 370 mm, výška 100
mín.
Technické parametry inspekční AKU kamerv:

- Profesionální AKU inspekční kamera.
- Vysoké rozlišení displeje min. 300x200 px.
- Velikost displeje min. 2,5".
- Možnost ukládáni záznamu obrazu na pamět'ovou kartu.
- Kabel kamery voděodolný s délkou min. 90 cm a průměrem max. 10

mm.

- Rozhraní video-out pro externí přenos obrazu.
- Napětí akumulátoru min. 10 V.
- Kapacita akumulátoru min. 1,5 Ah.
Obsah soupravy:

" inspekční kamera l ks,
" paměťová karta o kapacitě min, 32 GB.
" nabíječka l ks,
" akumulátor l ks,
" kabel pro kameru l ks,
· video kabel 1 ks,
" magiet, hák a zrcadlo I ks,

40



" přepravní Kuh musí být s ochranou vložkou;

Všechny 3 Kuhy včetně pňslušenství a AKU nářadí se požadují dodat společně
s vozidlem a musí splňovat:

- vyrobené z lehkého a přitom odolného materiálu např. plastlľ
- odolné proti rozbití vlivem pádu,
- opatřené madly,
- s uzavíratelným víkem a s patentem proti samovolnému otevření,
- omyvatelné;
- prachuvzdorné;

133 lx horkovzdušná pistole, maximální výkon 1600 w, 230V/50 Hz, minimálně Ano,ZD 510 s regulací
dvoustupňová, regulace teploty, s uložením v přepravním kufříku; teploty a display

134 2x souprava - přenosný osvětlovací systém Ano, PELI RALS 9430C
' Technické parametrv 1 ks soupravv osvětlovacího systému:

" přenosné světlo (svítilna) s podstavcem a výsuvným stativem pro osvětlování
vnějšího prostoru - místa činu,

" Bezúdržbové provedení,
· Pro vnější použití i za nepříznivých povětrnostních podmínek. Všechny

vypínače musí být voděvzdomé,
" LED diodová technologie.,
" Min. 6 LED diod/světlo,
· Minimálně 2 režimy svícení. 1 režim - maximálni (min. 3000 lni), 2 režim

poloviční (min. 1500) Im),
" Světlo musí mít otočnou a sklopnou hlavu až do úhlu 360°,
" Světelná hlava musí být nárazuvzdorná,
" Napájení přes integrovaný akumulátor 12V,
" Dobíjením z 12V i 230V,
" Doba svícení min. 8 hodin při zapnutí na maximálni světlo,
" Ukazatel stavu nabití baterie,

41



135

" Teleskopická tyč se zámky a s aretací pro výškové nastavení světla do výšky
min. 800 mm. Tyč musí být zcela odnímatelná z podstavce i světla v případě
potřeby,

· Hmotnost max. 12 kg včetně akumulátorů,
Příslušenství:
" Adaptér pro nabíjení z vozidla (12V)
" Adaptér pro nabíjení ze sítě 230V;

Ilustrační obrázek:

I í

'G , ' '

..

r

lx detektor kovů Ano, GARRET ACE 250
Technické parametry detektoru:

" Ruční provedení s loketní opěrkou
· Vyhledávání do hloubky min. 140 cm,
" Velikost sondy min. 17 x 23 cm,
" Napájeni pomocí baterií;
" Hmotnost max. 1,5 kg,
" Min. 5 vyhledávacích režimů,
" Ručně nastavitelný diskriminátor,

42



" Automatický filtr k vyrovnávání povrchů,
" Tlačítko přesné lokalizace,
" Ukazatel hloubky předmětu,
" Grafická identifikace předmětu,
" Nastavitelnost stupňů výkonu,

Příslušenství:
· Sluchátka,
· Přepravní obal (taška nebo kufřík),
· Potřebné baterie,
" Náhradní baterie,
" Nabíječka baterií.

Ilustrační obrázek:

136 Nářadí robustně upevněné lx polní lopatka ocelová, skládací. Z uhlíkové oceli. Délka ve složeném stavu 500 - Ano, 500 mm a váha 1000
do výsuvného systému 600 mm. Váha max. 1000 g. Zaostřené okraie. Ochranné pouzdro; "g

137 (nářadí je součástí dodávky)' lx páčidlo, délka cca 750 nim; Ano, 750 mm
138 lx pákové štípací kleště malé profi, délka cca 450 - 500 mm; Ano, 450 mm
139 Ix pákové štípací kleštč velké profi, délka 900 - 1000 mm; Ano, 900 mm
140 lx pila na dřevo. Délka lišty 700 - 800 mm; Ano, 700 mm

43



141 Dále se požaduje: Systém zabudování a uchycení materiálu a přístrojů specif"kovaných ve druhé Ano
vymezené části této veřejné zakázky.

142 Výbava pro užití práva Přední dvouzáblesková světelná rampa s dvojitým majákem modré barvy s LED Ano, Whelen Century
přednosti v jízdě obsahuje tyto technologií minimálně 3. generace, s čirými kryty umístěný v přední části střechy FDP1215
prvky: vozidla. Maximální výška 100 mni. Rozmístění LED diod musí být rovnoměrné po

celé a délce světelné rampy. Možnost výběru světelného módu. Možnost regulace
světelné intenzity LED rampy s modrým světlem. Boční pracovní LED diodová
světla (lx vpravo a lx vlevo) integrovaná ve světelné rampě (min. výkon jednoho
světla 9 W, min. světelný tokjednoho světla 500 lumenů);

143 Dvouzábleskový maják modré barvy, s čirým krytem, s LED technologií minimálně Ano, Whelen L32
3. generace o maximálni výšce 110 rnm umístěný vzadu na střeše vozidla;

144 Boční modré světlo s technologií LED umístěné v levém a pravém předním blatníku. Ano, Whelen TIR3
145 2x modré dvouzábleskové světlo s technologií LED diod umístěné v čelní masce Ano, Whelen TIR3

vozidla;
146 2 x modré dvouzábleskové světlo s technologií LED diod umístěné v zadní hraně Ano, Whelen TIR3

výklopných dveří, viditelná při otevření dveří;
147 Ano, Whelen Beta včetně

RoZhlasové zařízení umístěné v přední části vozidla - reproduktor s nlinimálnínl reproduktoru Whelen
výkonem 100 W a minimálním akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a SA3 ISP s výkonem 100 W a
vzdálenosti 1 m od zdroje) 120 dB v režimu použití siréna Součástí musí být tlakem 120 dB, tóny WAIL,
generátor výstražných tónů. Požadované tóny min. WAIL, YELP a HORN; YELP, HORN

148 Ovládání sirény např. prohoukňutí se požaduje nejen z ovládacího panelu, ale také Ano
z volantu vozidla;

149 Ovládací panel světelné rampy s rozhlasovým zařízením a radiostanice musí být Ano
umístěn do rámečku tvořícího kompaktní součást přístrojové desky (doporučuje se
umístění ovládacích prvků obdobné jako u současně provozovaných policejních
vozidel);

150 Montážní sada pro připojení vozidlové radiostanice rádiového digitálního systému Ano, příprava na TPM 700
PEGAS (IZS ČR), který využívají složky Policie ČR. PEGAS je síťový (buňkový)
trunkový systém pro sít'ovou i nesíťovou komunikaci:

44



- držák ControlHead (CH) panelu (ovládáni radiostanice) v provedení do
rámečku DIN integrovaného přímo do palubní desky vozidla, nebo do
,,kapličky" umístěné na palubní desce vozidla;

rišr

- umístění radiobloku ,,BER" na snadně přístupném místě vozidla;
- zabudování celé kabeláže tak, aby nedocházelo k poškození kabeláže ani

radiobloku;
- možnost kabelového připojení mobilniho datového terminálu (počítače);
- možnost připojeni GPS přijímače;
- záložní zdroj tbu, nebo připojeni na záložní akumulátor;
- magnet na uchyceni mikrofonu radiostanice umístěný v prostoru palubní

desky vozidla v dosahu řidiče i spolujezdce;
- zisková anténa na vozidlo, TNC konektor, vlnová délka 5/8A;

GPS přijímač rozhraní RS232 umístěný ve vozidle na místě s velmi dobrým příjmem Ano, GPS 4M
signálu a propojený s radioblokem;

45



Ilustrační nákres situačního řešení požadovaných vozidel. Nákres je pouze informativního charakteru:

í' 'e
,l l ,'

l

l dvoj
l sedadlo

,y
i

lsedadlo ,'
Ĺ\

\ , ěľ

r JI\6 ·ed·dl · l

sedadlo l
\ Íl K

l Boční posuvné dveře (otevřené)
J

,r" \
r.
_

L
Ĺ
l

\ l
Nákladový prostor

" l " r"
Jl

Zadní výklo,pné dveře
(otevřené) neprosklen'é

46



Nákres policejního znaku

Základem symbolu je pravidelná osniicípá hvězda, Ramena hvězdy jsou podélně půlena. Ve
středovém okruží je umístěn pravidelný kříž s rameny ve tvaru lipových listů. Kolem hvězdy
je h1]hový nápis ,,Policie České republiky" provedený velkými písmeny (Univers
polotučný). Nápis je ohraničen vnějším okružím. (pozn.: modré ohraničení není součástí
policejního znaku a v nákresu slouží pouze ke zvýraznění.)
Podkladová barva symbolu včetně vnitřního okruží a okraje za vnějším okružíni v šíři
vnčjšího okruží je bílá. Poloviny ramen hvčzdy jsou střídavč provedeny v černé a šedé
(výhradně Pantone 421 CVC) nebo stříbrně lesklé barvě, lipové listy jsou v barvě zelené
(výhradně Pantone 347 CVC). Viz vektorové zpracování.

47



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-9801-106/ČJ-2016-990640

Specifikace veřejného zadavatele

Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4

CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským - náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
ČNB pobočka Praha

l
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Štverák, tel,:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
OMTZ OSM
P.O. BOX. 122
110 01 Praha 1

Adresa místa plnění:
Sklad OSM
Krajského ředitelství policie hlavního mčsta Prahy
Nad Šeberákem 561
Praha 4 - Kundratice

(

48



Příloha Č. 3 ke kupní smlouvě č.j. PPR-9801-106/ČJ-2016-990640

Seznam autorizovaných servisů

výpis servisů autorizované SItě Volkswagen

AMOND, spol. s.r.o.
Smečenská 889
27204 Kladno
Telefon: ,
Fax:

Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AR CARS s.r.o.
Krmelínská 7
72000 Ostrava - Hrabová
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů

ARAVER CZ, s.r.o.
Na Zerzavici 2020
686 01 Uherské Hradiště
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO - BAYER, s.r.o.
Bučovická 299
68401 Slavkov u Brna
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Auto - Poly spol. s.r.o.
Nová Hospoda 148
26101 Příbram lX
Telefon: ,
Fax: ,

prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO - ŠTÁDLER s.r.o.
Částkova 56
32600 Plzeň
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO ADÁMEK, spq|. s.r.o.
K Vltavě 1114/36
14300 Praha 4
Telefon:
Fax:

"



Servis osobních vozů

l,

Auto Anex s.r.o.
Žerotínova 378
40502 DěČín 3
Telefon:
Fax:

Prodej osQbnich vozů, Servis osobních vozů

AUTO BERGER - pIus, s.r.o.
Obecnická 323
26101 Příbram
Telefon:
Fax:

Servis osobnkh vozů

AUTO ELSO s.r.o.
Cukrovarská 900/10
19600 Praha 9
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO ENGE a.s.
Hodkovická 747
46006 Liberec 6
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, pfodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Auto Enge a.s.
Kolbenova 898/37a
198 00 Praha 9
Telefon: , ,

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO HÉGR, a.s.
Hněvotínská 658/54a
77900 Olomouc
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO HÉGR, a.s.
jesenická 2839/1b
78701 Šumperk
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů

AUTO Heller s.r.o.
Cihelní 49
70200 Ostrava - Moravská Ostrava
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užilkových vozů

50



AUTO Heller s,r.o.
Bruntálská 7
74707 Opava - jaktař
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobnÍch vozů, Servis užitkových vozů

AUTO Hlaváček a.s.
Týnecká 669/5
77900 Olomouc-Holice
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

auto I.S.R. a.s.
komerční zóna Průhonice, DI exit 6
V Oblouku 121
25101 Čestlice - Praha východ
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, Cp, 2688
13000 Praha 3
Telefon: , 111
Fax: 251 002 35R

Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Auto Liberec s.r.o.
Tanvaldská 1585
46311 Liberec 30
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO MYSLIVEC s.r.o.
Hlubanská 741
44101 Podbořany
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO STRAKONICE spol. s.r.o.
Písecká 513
38601 Strakonice
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTO STYL a.s.
Jeremiášova 3/1115
15500 Praha 5-Stodůlky
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Auto Vysočina s.r.o.
Žižkova 109 a
58601 Jihlava
Telefon:
Fax:

51



Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Autocentrum BARTH a.s.
Hůrka 1798
53012 Pardubice-Dubina
Telefon osobní vozy: , , Service mobil -
Telefon užitkové vozy:
Fax osobní vozy:
Fax užitkové vozy:

Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobníCh vozů, Servis užitkových vozů

l

Autocentrum BARTH a.s.
bři. Štefanů 985
50003 Hradec Králové
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Se[vis užitkových vozů

Autocentrum BUPI, s.r.o,
Loket-Brzotice 45
257 65 Čechtice
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů

autocentrum Dojáček, spol.s.r.o.
U Seřadiště 7
10100 Praha 10 - Vršovice
Telefon:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTOCENTRUM ELÁN, s.r.o.
Dvořákova 83
41510 Teplice
Telefon:
Fax:

l,
Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 59
30100 Plzeň
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Autocentrum Lukáš s.r.o.
Masarykova 752
75701 Valašské Meziříčí
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Horní lán 455/1
77900 Olomouc
Telefon osobní vozy:
Telefon užitkové vozy:

52



Fax osobní vozy:
Fax užitkové vozy:

Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkwých vozů

Autocentrum Přerov CZ s.r.o.
Olomoucká 440/44
75124 Přerov || - Předmostí
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Paľankou 217/1
16041 Praha 6
Telefon osobní vozy:
Telefon užitkové vozy:
Fax osobní vozy:
Fax užilkové vozy:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Autonova Brno, spol. s.r.o.
Masná 418/20
65779 Brno
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTOPLUS ll, s.r.o.
Rudolická 1730
43401 Most
Telefon:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTOS, spoLs.r.o.
Palackého 157
67972 Kunštát na Moravě
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Borského 1/989
15000 Praha 5
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů

Autosalon Louda, spol. s.r.o.
Choťánky 166
29001 Poděbrady
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Autosalon Louda, spol. s.r.o.
Hradecká 555
53009 Pardubice

"



Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AUTOTREND, spol. s.r.o.
České Mládeže 1101
46312 Liberec
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

AZ SERVIS, a.s.
Kulkova 946/30
61400 Brno
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

CAR POINT Karlovy Vary s.r.o.
Chebská 55
36006 Karlovy Vary
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

CARNOVA s.r.o.
Dimitrovova 2
56802 Svitavy
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových voní

CB AUTO a.s.
Soběslavská 2985
39001 Tábor
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

CB AUTO as.
Dr. Milady Horákové 1477
37005 České Budějovice
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

EURO CAR Zlín s.r.o.
Vizovická 4097
76001 Zlín
Telefon: , (servis)
Fax: , (servis)

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

FORTEX AGS, a.s.
Jílová 1550/01
78701 Šumperk
Telefon:
Fax:

54



Prodej osobních vozů, p(odej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Gerhard Horejsek a spoL, s.r.o.
U Terezínské křižovatky 164
41201 Litoměřice
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Česká 2725
47001 Česká Lípa
Telefon osobní vozy: ,
Telefon užitkové vozy: ,
Fax osobní vozy:
Fax užitkové vozy:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

INTERMOBIL s.r.o.
Sokolská 29
66902 Znojmo
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

K.E.I. GROUP, s.r.o.
Žarošická 21
62800 Brno-Vinohrady
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Karel Frolík - AUTOSERVIS
Táborská 2400
39701 Písek
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

KARIREAL a.s.
Frýdecká 272
739 61 Třinec- Staré Město
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Libor suchý, autoprodejna
Nový Šaldorf 81
67181 Znojmo
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Manfred Schôner - AUTOSERVIS
Ke hřbitovu 1
35002 Cheb

"



Telefon:
Fax:

ptodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Manfred Schôner - AUTOSERVIS
Křižíkova 1624
35605 Sokolov
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

NH Car, s.r.o.
Diskařská 100
16017Praha6
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

NH Car, s.r.o.
B(oumarská 1503
19800 P(aha 9
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

OKIM, spol. s.r.o.
Masarykova 1028
400 01 Ústi n. Labem
Telefon osobnivozy:
Telefon užitkové vozy:
Fax:

Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

OLFIN Car s.r.o.
Královédvorská 517
54101 Trutnov
Telefon: , , bezplatná linka
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

OLFIN Car s.r.o.
Na Rybárně 1670
50002 Hradec Králové
Telefon: , , bezplatná linka
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

PIA CZ spol. s.r.o. - Porsche Brno
Řipská 13a
62700 Brno
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užilkových vozů

PIA CZ spoj. s.r.o. - Porsche České Budějovice
Okružní 2557
37004 České Budějovice

56



Telefon osobní vozy: ,
Telefon užitkové vozy: Ron)an Mika
Michal Klima , Toniáš Slanina
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

PIA CZ spol. s.r.o. - Porsche Hradec Králové
Na OkrouhlÍku 1708/25b
50002 Hradec Králové 2
Telefon:
Fax:

Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

PIA CZ spoj. s.r.o. - Porsche Olomouc
Kafkova 474/1
77900 Olomouc
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

PIA CZ spol. s.r.o. - Porsche Plzeň
Podnikatelská 1
30100 P|7eň - Borská pole
Telefon:
Fax:

prodej osobnkh vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

PIA CZ spoL s.r.o. - Porsche Praha - Prosek
Liberecká 12, P.O.BOX 52
18200 Praha 8
Telefon:
Fax:

prodej osobníCh vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

PIA CZ spol. s.r.o. - Porsche Praha - Smíchov
Vrchlického 31
15000 Praha 5
Telefon:
Fax:

prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 39
16200 P(aha 6
Telefon:
Fax:

Seívis osobních vozů, Servis užitkových vozů

PV - AUTO spol. s.r.o.
Brněnská 108
79601 p(ostějov
Telefon:

Servis osobních vozů

PX AUTO PRAHA s.r.o.
Českobrodská 36
19011 P{aha 9
Telefon:
Fax:

"



Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

ROS, a.s.
Poříčí 124/3
63900 Brno
Telefon: ,
Servis osobní vozy: , ,
Servis užitkové vozy:
Spojovatelka:
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Setvis užitkových vozů

RT TORAX, s.r.o.
sjízdná 2
72100 Ostrava - Poruba
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

SAMOHÝL AUTO as.
tř, T. Bati 623
76302 Zlín
Telefon:
Fax:

Prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

SAMOHÝL OLOMOUC a.s.
Kosmonautů 846/2
77200 Olomouc
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

SAN Plus spcM. s.r.o.
Palackého 94
46604 Jablonec nad Nisou
Telefon osobní vozy:
Telefon užitkové vozy:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

SAZ - Evžen Myslivec s.r.o.
Rybalkova 2639
44001 Louny
Telefon: , ,
Fax:

prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

stauner palet s.r.o., CAR POINT Domažlice q.z.
Masarykova 570
34401 Doniažhce
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

"
l



TOP CENTRUM cars.r.o.
Brněnská 4031
69501 Hodonín
Telefon osobní vozy: ,
Telefon užitkové vozy: ,
Fax:

prodej osobních vozů, prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

TOP CENTRUM cars.r.o.
Strážovská 958
69701 Kyjov
Telefon:

Servis osobních vozů

TUkas a.s.
Štěrboholská 391
10200 Praha 10
Telefon: ,
Fax:

Prodej osobních vozů, Prodej užitkových vozů, Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

Z-Invest spoL s.r.o.
k Hájům 946
15500 Praha 5-Stodůlky
Telefon:
Fax:

Servis osobních vozů, Servis užitkových vozů

(

. . .

"


